
Weekend w Toruniu 

 

Zaduszki poetyckie i jazzowe, koncert Michała Bajora na Jordankach, gala
operowo-operetkowa z Sonori Ensemble w Dworze Artusa, Balkan Trio w
Forcie IV to wybrane wydarzenia kulturalne tego weekendu. A kibicom
polecamy kolejne mecze koszykówki, hokeja i piłki nożnej.

PIĄTEK 2 listopada

godz. 18:30 Hokej: KH Energa Toruń - PGE Orlik Opole, Tor-Tor, ul.Bema
23/29
Mecz 18. kolejki hokejowej Ekstraligi. Bilety: normalny 15 zł, ulgowy 10 zł, rodzinny
25 zł

godz. 19:00 Zaduszki Jazzowe – koncert L.A. Trio, Dom Muz, ul. Podmurna
Liderem tria jest Bogdan Hołownia: pianista ceniony i lubiany w środowiskach
jazzowych po obu stronach oceanu (dyplom Berklee College of Music w Bostonie). Na
kontrabasie towarzyszy mu Andrzej „Bruner” Gulczyński, niegdyś basista Nocnej
Zmiany Bluesa, lider kwartetu jazzowego Brunerschaft. Perkusistą tria jest Józef
Eliasz – niekwestionowany mistrz w swojej profesji, którego kunszt techniczny,

https://torun.pl/pl/aktualnosc/weekend-w-toruniu-164
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/jordanki_bajor18_fullhd.jpg


niezwykła wrażliwość muzyczna i doświadczenie stawiają go w czołówce perkusistów
jazzowych. Trio w swoim repertuarze posiada standardy muzyki amerykańskiej, jak i
płyty z muzyką polską okresu międzywojnia i powojenną. Bilety: 35 zł (koncert
wyprzedany)

godz. 20:00 Sosnowski – koncert, Od Nowa
Fenomenalny one man band. Jego debiutancka płyta została zarejestrowana w
całości na sprzęcie, który mieści się w jednej torbie podróżnej. To mieszanina
wpadającego w ucho, energetycznego roots rocka, bluesa, bluegrassu z elementami
country. Przez swój zachrypnięty, charakterystyczny wokal Sosnowski bywa
porównywany m.in. do Toma Waitsa lub Joe Cockera. Bilety: 20/30 zł

Wystawy prac II Miejskiego Konkursu „Prezydentem być” oraz Pejzaż z
drzewami, do 30.11., OPP Dom Harcerza
Wstęp wolny 

SOBOTA 3 listopada

godz. 14:00 Piłka nożna: Pomorzanin Toruń - Unia Janikowo, Stadion
Miejski przy ul. Bema 23/29
Spotkanie 14. kolejki sezonu 2018/2019 IV Ligi, grupy kujawsko-pomorskiej I.

godz. 10:00-15:00 Otwarty Turniej Szachowy, OPP Dom Harcerza
W cyklu Grand Prix Torunia w Szachach Szybkich 2018/19, poświęcony obchodom
100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę

godz. 15:00 Zza kulis. Anegdoty teatralne. Odc. 2, Kawiarnia Wejściówka
Aktorzy, technicy i inni pracownicy teatru w luźnej atmosferze opowiedzą anegdoty z
swoich wielu lat pracy w Horzycy. Do dzielenia się wspomnieniami i anegdotami
zapraszamy także widzów. Tematem przewodnim będzie postać wybitnej aktorki
Grażyny Korsakow i anegdoty związane z jej pracą w Teatrze Horzycy. Zachęcamy
także do dzielenia się z nami prywatnym archiwum – zdjęciami, starymi
repertuarami, dedykacjami od twórców i innymi skarbami, które są ukryte w naszych
mieszkaniach. Miejsce: Kawiarnia Wejściówka. Wstęp wolny

godz. 17:00 Koszykówka: Polski Cukier Toruń - Rosa Radom, Arena Toruń
ul. Bema 73-89
Mecz 5. kolejki rundy zasadniczej Polskiej Ligi Koszykówki sezonu 2018/2019.



godz. 17:00 Piaskowy Koncert Muzyki Filmowej, Jordanki
Teatr Piasku Tetiany Galitsyny przedstawi widowisko sztuk wizualnych, połączone z
mistrzowską grą na skrzypcach w wykonaniu Oleksandra Bozhyka – gwiazdy
ostatniej edycji programu „Mam Talent”. Podczas show zobaczycie: interpretacje
utworów filmowych grane na trzech skrzypcach jednocześnie w wykonaniu
Oleksandra Bozhyka, pokaz speed paintingu w wykonaniu Vlodyra – najszybszego
malarza na świecie, pokaz malowania światłem, pokaz malowania piaskiem w
wykonaniu Tetiany Galitsyny – prekursorki sztuki malowania piaskiem w Polsce oraz
premiera nowego pokazu sztuk wizualnych w wykonaniu Tony Dreama. Organizator:
Galitsyna Art Group

godz. 18:00 Zaduszki poetyckie – ballady rosyjskie i nie tylko, Dwór Artusa
Zespół Nadziei Maleńka Orkiestra w składzie: Jacek Beszczyński, Leszek Miliński,
Krzysztof Kwiatkowski, Tomasz Gumowski wykonają m.in. nieśmiertelne ballady
rosyjskie, ale nie tylko. Usłyszymy zatem poezję Okudżawy, Wysockiego, Cohena czy
Brela. Bilety: 25 zł ulgowy, 30 zł normalny

godz. 20:00 National Theatre w Kinie Centrum, CSW
Retransmisja spektaklu „Frankenstein”, reż. Danny Boyle. Wersja II: Benedict
Cumberbatch jako Monstrum, Jonny Lee Miller jako Victor Frankenstein.
Bilety: 20/25 zł

godz. 20:00 Power Of Trinity – koncert, Od Nowa
Łódzki zespół założony w 1996 roku. Grupa łączy rock, dub, reggae i elektronikę.
„Ultramagnetic”, czwarty studyjny album miał swoją premierę 7 września 2018 roku.
Płyta zawiera 11 kawałków, które powstały w czasie wielu zmian: zarówno
zespołowych, jak i prywatnych. W warstwie lirycznej można odnaleźć osobliwe
opowieści o otaczającej nas rzeczywistości dotyczące uczuć, miłości, nienawiści.
Bilety: 30 zł, 40 zł w dniu koncertu dostępne: kupbilecik.pl oraz w dniu koncertu w
kasie Od Nowy 

NIEDZIELA 4 listopada

godz. 12:00-17:00 Piknik Patriotyczny, Fort IV
Dzień Otwarty Twierdzy Toruń – Piknik Patriotyczny dla mieszkańców. W programie
pokaz pojazdów militarnych, wystawa poświęcona ruchom narodowowyzwoleńczym
regionu i spotkanie z opowieściami o historii, zwiedzanie fortu z przewodnikami,
wystawa „Z wojskiem bezpieczniej” promująca etos żołnierza polskiego i obecność



Polski w NATO oraz rozwijanie zainteresowań młodzieży klas mundurowych. To
wszystko na terenie zaadaptowanego obiektu pomilitarnego, wpisanego na listę
zabytków i prowadzącego od 2000 r. zajęcia historyczno- edukacyjne dla dzieci i
młodzieży, turystów oraz mieszkańców Torunia. Przewodnik w godz. 13.00, 14.30 i
15.30. Na zwiedzanie obowiązują zapisy: 56 655-82-36 lub e-mail:
biuro@fort.torun.pl

godz. 12:00 Hokej na trawie: Pomorzanin Toruń - LKS Rogowo, stadion przy
ul. Szosa Chełmińska 75
Spotkanie 9. kolejki grupy mistrzowskiej sezonu 2018/2019. Wstęp wolny.

godz. 16:00 Modlitwa za Ojczyznę - uwierz Polsko, parafia św. Józefa
Wędrówka po polskiej historii ukazująca, że walka o niepodległość od zarania
naszych dziejów była także walką duchową, opartą o podstawowy katalog wartości
zawarty w słowach „Bóg, Honor, Ojczyzna”. Wystąpi chór sanktuaryjny Perpetuo
Soccorso, w którego wykonaniu usłyszymy m.in. fragmenty Litanii Narodu Polskiego,
Bogurodzicę, Gaude Mater, Modlitwę o pokój czy tytułową Uwierz Polsko. Wstęp
wolny

godz. 17:00 Koncert zespołu Balkan Trio, Fort IV
Grupa wykonuje instrumentalne i wokalno-instrumentalne utwory z kręgu kultury
bałkańskiej. W programie muzyka bułgarska, serbska, macedońska, romska. Są to
zarówno tradycyjne, ludowe utwory, jak i przeboje wypromowane przez Gorana
Bregovica (Mesecina, Kalashnikov), oraz popularne romskie utwory (Bubamara, Caj
Sukarija). Bilety: 30 zł (w cenie deser), rezerwacje: 56 655-82-36 lub
biuro@fort.torun.pl

godz. 18:00 Michał Bajor - Od Kofty... do Korcza, CKK Jordanki
Program oparty na ostatnim, dwupłytowym wydawnictwie „Od Kofty... do Korcza”.
Album ten ukazał się w 2017 r. i jest podsumowaniem kilkudziesięciu lat przygody
aktora z piosenką. Na repertuar złożyły się najważniejsze utwory w muzycznym życiu
wokalisty, nagrane i zaaranżowane na nowo. W związku z kameralnym charakterem
recitalu prosimy o nieprzyprowadzanie na koncert dzieci poniżej wieku szkolnego.
Bilety: 119, 99, 79 zł on-line: biletyna.pl, kupbilecik.pl i ebilet.pl oraz w punktach
sprzedaży stacjonarnej: CKK Jordanki, Ośrodek Informacji Turystycznej, Księgarnia
PWN, Biuro Turystyczne Copernicana, Keep Travel, Salony EMPIK (na terenie całego
kraju). Kontakt w sprawie biletów: 602-804-329. Organizator: Impresariat
Artystyczny Impart
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godz. 18:00 Gala Operowo-Operetkowa – Sonori Ensemble, Dwór Artusa
Czardasze, walce, toasty, miłosne arie i duety, sceny operowe i operetkowe, a także
standardy jazzowe i popularne piosenki zabrzmią podczas wyjątkowej gali operowo-
operetkowej, w wykonaniu śpiewaków znanej Międzynarodowej Grupy Operowej
Sonori Ensemble. W trakcie spektaklu zabrzmią najsłynniejsze sceny z oper:
„Traviata”, „Carmen”, „Opowieści Hoffmanna”, „Don Giovanni”, „Lakmé”, „Straszny
dwór” i wiele innych. Bilety: 50 zł ulgowy, 60 zł normalny

godz. 19:00 Świat Po Mojemu: Marokańska sinusoida, Kawiarnia
Wejściówka
Prowadzenie Maja i Łukasz Ignasiński. Wstęp wolny

godz. 20:00 Zeus, Lizard King Toruń
Koncert promujący najnowszy album Zeusa "To Pomyłka”. Oprócz premierowych
utworów, nie zabraknie dobrze znanych klasyków ze starszych płyt. Na scenie wraz z
głównym artystą Justyna Kuśmierczyk, Joteste i DJ Mixair. Bilety: 35 zł biletyna, 40 zł
– bar klubu, 40 zł w dniu koncertu
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